
 
 

 

ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ» 
  Γ’ ΚΛΑΔΟΣ 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 3β 
  Τηλέφ.: 2103483225 
ΚΟΙΝ.:  Φ.600.163/8/413251 
  Σ.941 
  Αθήνα, 06 Απρ 22  
   
ΘΕΜΑ: Συμβάσεις-Διαγωνισμοί (Διακήρυξη Διαγωνισμού Υπ’ Αρίθμ 7/22, για την 

Προμήθεια Πυρομαχικών για Κάλυψη Άμεσων και Επιτακτικών Αναγκών 
Εκπαίδευσης) 
 

ΣΧΕΤ.: α. Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ Α΄137/16-6-11) «Δημόσιες συμβάσεις  Έργων, 
Υπηρεσιών και Προμηθειών στους τομείς της Άμυνας και της Ασφά-
λειας 

 β. N.4782/2021 (ΦΕΚ A’ 36/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, Απλοποί-
ηση και Αναμόρφωση του Ρυθμιστικού Πλαισίου των Δημοσίων 
Συμβάσεων, Ειδικότερες Ρυθμίσεις Προμηθειών στους Τομείς της 
Άμυνας και της Ασφάλειας και άλλες Διατάξεις για την Ανάπτυξη, τις 
Υποδομές και την Υγεία». 

 γ. Φ.600.163/03/412164/Σ.613/09 Μαρ 22/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3β 
 δ. Η από 06 Απρ 22 επιστολή της Εταιρείας «Rheinmetall» (Ο.Σ.Ο) 

 
  Σας γνωρίζουμε, κατόπιν της (δ) σχετικής επιστολής σας, ότι το αίτημα 
σας κρίνεται αποδεκτό και ως εκ τούτου παρατείνεται ο χρόνος της διαγωνιστικής 
διαδικασίας και η υποβολή των προσφορών στο πλαίσιο της (γ) όμοιας διακήρυξης. 
 
  Τροποποιούνται οι παράγραφοι 4 και 5, του κυρίως μέρους της εν λόγω 
διακήρυξης, όπως παρακάτω: 
 
   «4. Ως καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, ορίζεται η 
17 Μαι 22,ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00, στη Γραμματεία του ΓΕΣ/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ 
(Διεύθυνση: Π. Ράλλη 1 Ρούφ, Τηλέφωνο επικοινωνίας 210 3459946/210 483228, 
FAX: 210-3454603), ή εναλλακτικά, την ημερομηνία και ώρα διενέργειας του διαγω-
νισμού ιδιοχείρως, στα αρμόδια όργανα της Υπηρεσίας [Επιτροπή Διενέργειας Δια-
γωνισμού (ΕΔΔ) της ΑΣΔΥΣ/ ΔΠΜ/7ο ΤΜ, Τηλέφωνο επικοινωνίας 210 3483161 / 
210 348 3236]. 
 
    5. Η αποσφράγιση των φακέλων που θα περιέχουν τα δικαιολογητικά 
θα διενεργηθεί την 18 Μαι 22, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, ενώπιον της Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού (ΕΔΔ) της ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7ο ΤΜ (Τηλ. +30 210 3483161), η 
οποία συγκροτείται βάσει της Φ.600.15/102/85672/Σ.2827/19 Οκτ 07/ΥΠΕΘΑ/ 
ΓΕΣ/ΔΥΠΟΣΤΗ/2/1». 
 
  Επισημαίνεται ότι οι παραπάνω τροποποιήσεις επιφέρουν κατά περί-
πτωση αλλαγές και στις ημερομηνίες των δικαιολογητικών που απαιτούνται από τη 
(γ) σχετική διακήρυξη.  
 

 

ΑΔΑ: ΨΗΒ16-ΧΑ5



- 2 - 
 

 

  Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στη (γ) σχετική διακήρυξη. 
 
  Επισημαίνεται στους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς ότι, η πα-
ρούσα συνιστά εκτελεστή πράξη της Αναθέτουσας Αρχής, η οποία καθίσταται ά-
μεσα αναπόσπαστο μέρος της (γ) σχετικής διακήρυξης και αποτελεί πλέον τμήμα 
του κανονιστικού πλαισίου της. 
 
  Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
  Χειριστής θέματος : Τχης (ΥΠ-Π) Παναγιώτης Καρτάλος, Επιτελής        
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3δ, τηλ. 210 3483226. 
 

   
Ακριβές Αντίγραφο 

 
 
Τχης (ΥΠ-Π) Παναγιώτης Καρτάλος 
     Επιτελής ΔΠΜ/3β 

     Ταξίαρχος Ιωάννης Ανδριώτης 
                      Διευθυντής 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Εταιρεία «Rheinmetall» 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/Γ1-Γ3-Δ2  
ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄ Κ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3δ, 7ο 
Φ.Υ. (ΑΔ 07/22) 
 

ΑΔΑ: ΨΗΒ16-ΧΑ5


		2022-04-07T14:22:34+0300


		2022-04-07T14:26:11+0300
	Athens




